开封文化艺术职业学院工会
[image: image1.png]

关于开展2012年跳绳比赛活动的通知

为了广泛开展全体教职工体育运动，激发全体教职工积极参加体育锻炼的热情，培养良好的锻炼习惯、爱好和集体荣誉感及团结协作精神，全面提高广大教职工身心健康水平，经研究定于12月份举办全院教职工跳绳比赛，现将比赛规程下发各行政处室、系部，望积极准备，踊跃参加。
一、比赛时间：
2012年12月05日下午3：30—5：30（五分钟集体跳长绳）

    2012年12月12日下午3：30—5：30（一分钟单人跳绳）
二、比赛地点：学院操场

三、主办单位：学院工会

四、承办单位：体育系

五、比赛形式：
1、一分钟单人跳绳

2、五分钟集体跳长绳

六、参加对象：学院正式在编和签约的在岗教职工。

七、比赛规则：

1、一分钟单人跳绳：在一分钟的时间内，以成功跳过绳子来判定有效次数。跳绳过程中可以停顿，以一分钟结束时的次数为最终成绩。

2、五分钟集体跳长绳：每队参赛人数17人（2名摇绳，15人跳绳，男女不限），在五分钟的时间内，跳绳者依次从绳子一边跑跳过绳子到另一边，以成功跳过绳子来判定有效次数。如果跳绳者不能成功跳过绳子（跑过、钻过），该次数不记。以五分钟结束时的次数为最终成绩。

八、参加办法：

1、报名办法：以工会划分组为单位参赛，报领队1人，每队参赛人数17人，候补队员5人。参加单人跳绳的运动员可兼报集体跳绳。

2、一分钟单人跳绳比赛分男（老、中、青）三个组，女（老、中、青）三个组。年龄化分为：
（1）青年组：30岁以下（1982年12月31日之后出生者）

（2）中年组：30岁—45岁（1967年12月31日之后—1982年12月31日之前）

（3）壮年组：45岁以上者（1967年12月31日之前出生者）
3、报名时间：以工会分组为单位参赛，于2012年11月20日前将报名表报交体育系康宏亮主任处（教学楼4102房间，联系电话18237878623，电子和纸质报名表同时报送）。
九、名次与奖励：

1、一分钟单人跳绳：(男女各年龄组均取)一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名（遇到并列依次向后顺延），其余参加者均为纪念奖。

2、五分钟集体跳长绳：一等奖 1名  、二等奖 1名  、三等奖 2名。

十、要求：

1、 各行政处室、系部做好代表队选拔工作，体育教师可协助训练与选拔。（比赛时，学院统一提供比赛专用跳绳）

2、 各行政处室、系部代表队要按时到场参赛，否则视为弃权。

3、 运动员资格由各行政处室、系部严格把关，如发现弄虚作假，冒名顶替等现象，将取消全队比赛资格。

十一、仲裁委员会

主  任: 张西安

副主任：孙剑骅、张国浩、赵国久

委  员：学院体委工作人员。

十二 、 裁 判 组

裁判长：张国浩、赵国久

副裁判长：康宏亮、史瑞霞

裁判员：刘大奇、郭维霞、任新力、谢公杰、顾 坤、张瑞江、王娟

记录：王光元

场地：李振国

十三、协调联络组

组长：康艳霞

成员：工会有关人员。

十四、未尽事宜，另行通知。

开封文化艺术职业学院工会
2012年11月13日
附集体比赛项目处室、系部组合名单

第一组：78人

        幼儿教育系73人   团委5人  负责人：魏冰、（董三江）
第二组：79人

        汉语言文学系37人   院领导14人  党办8人  院办17人   教学督导室3人   负责人：王建民、（郭建平）
第三组：79人

基础教育部41人   学报编辑部7人   工会6人   学生处11人   教务处14人   负责人：窦新旺、（郭文武）
第四组：77人

教育科学系45人    总务处32人  负责人：张国庆、张宏盛

第五组：77人

美术系33人  组织宣传部10人  人事处8人   保卫处13人  实习实训中心13人   负责人：曾广、（杨磊）
第六组：78人

英语系36人  继续教育处27人  纪律监察7人   科研外事处8人   负责人：王敏、（杨学礼）
第七组：77人

       师范教育系22人   信息技术系20人  图书馆24人  招生就业处11人  负责人：孙宝琳、（李艳玲）
第八组：79人

     音乐系22人 文化传媒系12人 管理系16人 财务处9人 膳管处20人   负责人：杜寒（蔡少芬）

跳 绳 比 赛 报 名 表

参赛单位：             领队 ：             联系电话：
	集体X队
	单人跳绳
	单人跳绳

	姓名
	性别
	姓名
	性别
	姓名
	性别